いつもＪＡあさか野をご利用賜り、誠に

ありがとうございます。

誠に勝手ながら、システムメンテナンス

の為、下記のとおり一時休止とさせてい

ただきます。ご迷惑をおかけいたします

が、ご理解の程よろしくお願い致します。

  ＪＡあさか野のキャッシュカードは他の金融

機関やコンビ二のＡＴＭ（一部を除く）でも
ご利用いただけます。

   ※ご利用場所により手数料がかかる場合があります。

   ＪＡあさか野 和光支店 04８－４６１－２１１３

ＡＴＭ一時休止のお知らせ

お 客 様 各 位

令和５年５月２８日（日）

８時から１2時頃まで